01 Phạm Văn Thuận, ấp Xóm Hố, xã Nhơn Trạch, tỉnh Đồng Nai.
Điện thoại: 0251.3521234. Fax: 0251.3521090.

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NHƠN TRẠCH

Số:              /UBND-VP
V/v tham gia Giải vô địch các câu
lạc bộ Thể dục dưỡng sinh tỉnh
Đồng Nai năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nhơn Trạch, ngày          tháng  9 năm 2025

   Kính gửi:
- Phòng Văn hóa – Xã hội;
- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao xã.

UBND xã Nhơn Trạch nhận được Kế hoạch số 1258/KH-SVHTTDL ngày
05 tháng 9 năm 2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tổ chức Giải vô
địch các câu lạc bộ Thể dục dưỡng sinh tỉnh Đồng Nai năm 2025 (văn bản điện tử
đính kèm);

Về việc này, Chủ tịch UBND xã Nhơn Trạch có ý kiến chỉ đạo như sau:
Giao Phòng Văn hóa – Xã hội, Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao

xã triển khai Kế hoạch tổ chức Giải vô địch các câu lạc bộ Thể dục dưỡng sinh tỉnh
Đồng Nai năm 2025 đến các vận động viên biết, tham gia./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Chánh, PCVP HĐND và UBND xã;
- Lưu: VT-VP (Khanh).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Lân

		2025-09-08T12:40:44+0700

		2025-09-10T10:44:51+0700

		2025-09-10T11:41:05+0700

		2025-09-10T11:41:05+0700

		2025-09-10T11:41:05+0700